
Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение 
«Межрегиональный центр реабилитации лиц с проблемами слуха (колледж)» 

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации 
(ФКПОУ «Межрегиональный центр (колледж)» Минтруда России) 

 
 
 

Приказ 
 

г. Санкт-Петербург 
16 августа 2021 г.                                                                                                    № 46/0-у                                                                                                         
   
О зачислении на 1 курс 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
31.07.2020 № 371 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную 
деятельность, контрольных цифр приема по профессиям среднего профессионального 
образования (для обучения по образовательным программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих) и специальностям и (или) укрупненным группам специальностей  среднего 
профессионального образования (для обучения по образовательным программам подготовки 
специалистов среднего звена и образовательным программам среднего профессионального 
образования, интегрированным с основными образовательными программами основного общего 
и среднего общего образования) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 
2021-2022 учебный год», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 
02.09.2020 № 457, «Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2021/2022 учебный год» в ФКПОУ «Межрегиональный 
центр (колледж)» Минтруда России (с изменениями на 13.05.2021 № 29) и  на основании решений 
приемной комиссии от 14.08.2021 (протоколы  № 1, № 2) и от 16.08.2021 (протоколы № 3), 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить нижеперечисленных граждан в число обучающихся 1 курса очной формы 
обучения за счет средств федерального бюджета: 

1.1. на специальность 49.02.02 Адаптивная физическая культура на базе основного 
общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Бадиков Георгий Александрович  
2. Голубев Никита Вадимович  
3. Ерофеева Екатерина Денисовна  
4. Жук Елизавета Евгеньевна 
5. Зеленская Юлия Васильевна 
6. Ибрагимова Регина Ильнуровна 
7. Киселев Максим Владимирович 
8. Кобылкина Анна Юрьевна 
9. Кугук Данил Владимирович 
10. Мухтаренков Дмитрий Александрович 
11. Рожкова Катерина Игоревна 
12. Салахадинов Залимхан Гаджиявович 
13. Сытова Софья Алексеевна 
14. Шадрин Данил Михайлович 
15. Чупров Данила Дмитриевич 
 



1.2. на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего 
образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев. 

1. Дворянцев Илья Алексеевич 
2. Желтов Дмитрий Васильевич 
3. Качалова Валерия Игоревна 
4. Кулешова Полина Никитична 
5. Михайлова Анастасия Вячеславовна 
6. Новичихина Наталья Валерьевна 
7. Полозова Ольга Александровна 
8. Радостева Мария Сергеевна 
9. Солянко Виктория Дмитриевна 
10. Сухотёрина Карина Владимировна 
11. Тишечкина Арина Валерьевна 
12. Ульянова Дарья Витальевна 
13. Федорова Александра Витальевна 
14. Шелепина Ульяна Вячеславовна  
15. Щукин Данил Сергеевич 

 
2. Зачислить нижеперечисленных граждан в число обучающихся 1 курса  специальности 

39.02.02 Организация сурдокоммуникации заочной формы обучения на базе среднего общего 
образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 
2.1. за счет средств федерального бюджета: 

 
1. Белова Наталия Викторовна 
2. Булатова Дария Николаевна 
3. Гунчева Оксана Вячеславовна 
4. Давыдова Ксения Анатольевна 
5. Евтушенко Татьяна Анатольевна 
6. Испаева Алия Хабибуловна 
7. Какуркина Дарья Викторовна 
8. Карая Римма Викторовна 
9. Козлова Анжелика Алексеевна 
10. Кутилова Ольга Владимировна 
11. Матева Татьяна Викторовна 
12. Митрофанова Елена Владимировна 
13. Морозова Ксения Алексеевна 
14. Николаенко Маргарита Константиновна 
15. Ноздрина Елизавета Аркадьевна 
16. Овчинникова Евгения Сергеевна 
17. Платонов Сергей Николаевич 
18. Тонконогова Вера Валерьевна 
19. Турилова Ангелина Валерьевна 
20. Юхнов Алексей Сергеевич 

 
2.2. по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

 
1. Липович Бэлла Владимировна 
2. Пичугина Валерия Сергеевна 
3. Плащевская Елена Олеговна 
4. Чистякова Екатерина Владимировна 
5. Яковлева Лариса Владимировна 

 



 
3. Обеспечить с 1 сентября 2021 года: 

3.1.  Зачисленным на очную форму обучения выплату государственной академической 
стипендии в размене 539,00 рублей в месяц.  

3.2. Обучающимся, оставшимся без попечения родителей (сиротам), выплаты в размере 
809,00 рублей в месяц 

3.3.  Обучающихся инвалидов и обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья зачисленных на очную форму обучения питанием. 

 
 
 

Директор            И.М. Крылов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


